vergunningn vergunning verleend

ummer

158-2021

020-2021

019-2021

017-2021

016-2021

015-2021

014-2021

013-2021

010-2021

009-2021

008-2021

2021-0068

2021-0067

2021-0065

2021-0062

aan

Van de Beek Kabels
en Leidingen BV

Stedin Netten BV

CIAG BV
Bam Energie en
Water West

Stedin Netten BV

Stedin Netten BV

Gemeente
Rotterdam

Gemeente
Rotterdam

Verboon Maasland
BV
VWT Telecom

Evides Waterbedrijf

Gemeente Den Haag

Gemeente Den Haag

Stedin Netten BV

Dynniq Zoetermeer

datum verleend

1.2.2021

24.2.2021
24.2.2021

16.2.2021

16.2.2021

16.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

2.2.2021
9.2.2021

29.1.2021

11.2.2021

11.2.2021

12.2.2021

12.2.2021

werkzaamheden

gestuurde boring onder trambaan tpv kruising Goudsesingel-
Vondelweg te Rotterdam
leggen/verwijderen van laagspanningskabels tpv Langenhorst
100 te Rotterdam
aanleg glasvezelverbinding tpv Westblaak 13 te Rotterdam

vernieuwen gasleiding tpv kruising Kastanjesingel-Larikslaan te

Rotterdam
verwijderen van een abri aansluiting tpv Prins Alexanderlaan-
Metrostation Graskruid te Rotterdam
gassanering LD-net tpv kruising Karel Doormanstraat
Westblaak en Van Oldenbarneveltplaats te Rotterdam
vernieuwen kade en renovatie buitenruimte tpv Linker
Rottekade en Zaagmolenbrug te Rotterdam
vervangen van ca 300 m persleiding middels een HDD-boring
en open ontgraving tpv kruising Prins Alexanderlaan-
Hoofdweg te Rotterdam

proefsleuf tpv keerlus Slimme Watering te Schiedam

boring onder trambaan tpv Langenhorst 100 te Rotterdam

vervangen van de distributie drinkwaterleiding tpv
Noorderhelling 62 te Rotterdam
het aanpassen van het fietspad ter plaatse van oversteek,
locatie Lijnbaan te Den Haag;
het aanpassen van het fietspad ter plaatse van oversteek,
locatie Weteringkade te Den Haag.
het aanpassen van het LD-net inclusief het realiseren van en

gestuurde boring, locatie Kneuterdijk te Den Haag.

het herstellen van een kabelbreuk OV verlichting, locatie

Waaijerbrug (Sprinterpad) te Zoetermeer

verleend door

RET

RET
RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET
RET

RET

HTM

HTM

HTM

HTM

gepublicieerd
op

15.2.2021

15.2.2021
15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021
15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021



2021-0059

2021-0058

2021-0057

2021-0056

2021-0055

2021-0054

2021-0053

2021-0052

2021-0051

2021-0049

2021-0048

2021-0047

2021-0046

2021-0044

Stedin Netten BV

De Jong Dakkapellen

Vialis

Van Gelder
Verkeerstechniek

W-sign
Verkeersmaat-
regelen

Stedin Netten BV

AH Vrij Groen, Grond
en Infra

Baas BV

Blue Facilitair B

Inrail BV

Volkerinfra TOP

Stedin Netten BV

Blansjaar
kraanverhuur
Blansjaar
Kraanverhuur

11.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

3.2.2021

3.2.2021

29.1.2021

28.1.2021

22-1-2021

22-1-2021

22-1-2021

22-1-2021

22-1-2021

1.2.2021

18.1.2021

het vervangen van een gasleiding, locatie Wijnhaven te Den
Haag.

het verrichten van hijswerkzaamheden t.b.v. plaatsen

dakkapel, locatie Rijswijkse Landingslaan te Den Haag.
het verplaatsen van twee detectielussen, locatie Weigelia te

Leidschendam.
het onderhouden van OV-installaties waaronder het

aanbrengen/vervangen van armaturen, lichtmasten en

lampen evenals het repareren en aanleggen van OV kabels
nabij het spoor, binnen gemeente Den Haag

het verrichten van hijswerkzaamheden, locatie Prins
Hendrikplein ten Den Haag.

het uitbreiden van LS-net t.b.v. 3x25A aansluiting inclusief
realiseren persing, locatie Van Boetzelaerlaan te Den Haag.
het aanbrengen van groeiplaatsverbeteringen, locatie
Prinsegracht te Den Haag.
het aanleggen van telecom kabels inclusief het realiseren van
een gestuurde boring, locatie Buitenhofdreef te Delft.
het onderhouden van openbare groenvoorzieningen, locatie
Haagweg te Rijswijk.

het reinigen tussen de sporen t.h.v. perrons, locatie Den Haag
CS (spoor A t/m D) en Den Haag Laan van NOI (spoor 1 en 2).

het verrichten van inspecties aan vluchtdeuren, locatie
Trambuis Vliettunnel te Leidschendam
het aanleggen van LS kabels inclusief het realiseren van een
gestuurde boring, locatie Dynamostraat te Den Haag
het verrichten van hijswerkzaamheden, locatie Weigelia te
Leidschendam
het verrichten van hijswerkzaamheden, locatie Rijswijkseplein
te Den Haag

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021



2021-0043

2021-0010

2021-0009

2021-0008

2021-0007

2021-0006

2021-0005

2021-0004

2021-0003

2021-0002

2020-0420

GFM Rondhout BV

Badoux Ontwerp &
Realisatie

Vialis

Gemeente Den Haag
/ Fagus PME

D. van der Steen BV

Velta Totaal
Projecten BV

Stedin Netten BV

Roodenburg
Installatie Bedrijf BV
Schuuring Installatie

Techniek

Stedin Netten BV

Tele2 Nederland bv

18.1.2021

20.1.2021

15.1.2021

14.1.2021

14.1.2021

12.1.2021

21-1-2021

8-1-2021

8-1-2021

8-1-2021

7-1-2021

het bovengronds rooien van twee bomen, locatie
Hillenraadweg te Den Haag.
het realiseren van een bedrijfspand, locatie Turfschipper te
Wateringen.

het vervangen van twee vecomlussen t.b.v. K2402, locatie
Burgemeester Banninglaan te Leidschendam

het doen van onderzoek naar ligging kabels d.m.v. graven
proefsleuven, locatie Tripstraat te Den Haag.

het aanpassen van de openbare ruimte d.m.v. het verbreden
fietspad in middengeleider en aanpassen wegverharding,
locatie Burgemeester Banninglaan te Leidschendam.

het verrichten van onderhoudswerkzaamheden aan dak m.b.v.

hoogwerker, locatie Parkstraat te Den Haag
het aanpassen van kabels LS- en MS-net, locatie Oosteinde te
Voorburg.
het verrichten van hijswerkzaamheden t.b.v. plaatsen LBK,
locatie Weigelia te Leidschendam
het aanleggen van twee GVK kabels, locatie Scheveningseweg
te Den Haag.
het vervangen van kabels MS-net, locatie Monstersestraat te
Den Haag.
het aanleggen van een GVK kabel m.b.v. gestuurde boring,
locatie Oude Haagweg te Den Haag

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

HTM

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021

15.2.2021












